
Contacto

Correo Electrónico secretaria@casasdedonpedro.es

Dirección Postal

Plaza de España,1
(06770) Casas de Don Pedro España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 007/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-08-2018 a
las 12:48 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Casas de Don Pedro
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QcyV4zjIVEkBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de Inmueble en Plaza de españa Num 1

Presupuesto base de licitación
Importe 42.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 42.500 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 24/04/2018 al 08/05/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Blanca y Humildad Arroba Gonzalo
NIF 08750138H
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 42.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 42.500 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QcyV4zjIVEkBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=810ce433-ffb9-409b-b3cb-f1686c0bc2fa


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación propuesta
Fecha del Acuerdo 14/05/2018
Plazo de Formalización Del 14/05/2018 al 14/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 08/05/2018 a las 12:06

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/05/2018 a las 12:05
Observaciones: adquisición del inmueble ne Plz españa Num 7

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4auoUeXKn%2BSXQ V0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003108348 |  2018-275257 | Wed, 01 Aug 2018 12:48:21:171 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
135020369510823944234184242914898243413 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4auoUeXKn%2BSXQV0WE7lYPw%3D%3D

